ОБРАЗЕЦ

На фирменном бланке предприятия

	Исх.№ __
от _________ 201_г.
	Директору специализированной по лифтам организации ООО

И.И. Иванову

Распоряжение.

 В соответствии с действующим договором между нашими организациями №___________, от ____________ , прошу Вас осуществить с _________ 20 _г. ввод лифта в эксплуатацию с записью в паспорт лифта о данном событии.

Декларация от монтажной организации о соответствии лифта требованиям Технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов» зарегистрирована за № _____ от __________ 201_г. Наличие ее на официальном сайте Федеральной службы аккредитации, мною проверена.

Довожу до Вашего сведения, что требования раздела 4 пункта 3, Технического регламента Таможенного союза «Безопасность лифтов» мною выполнены.

Директор (председатель)                            ____________________ А.И. Петров